
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 27.06.2022 №157р 
«Про проведення службового розслідування» 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.Внести зміни до розпорядження міського голови від 27.06.2022 №157р 

«Про проведення службового розслідування», а саме: викласти його у наступній 

редакції: 

«У зв’язку з інформацією, яка міститься у зверненні КП «Центр управління 

інформаційними технологіями» від 08.06.2022 №0245, щодо можливого 

недодержання посадовими особами місцевого самоврядування загального 

відділу виконавчого комітету Запорізької міської ради Пєтуховою Наталією 

Григорівною (начальник загального відділу виконавчого комітету Запорізької 

міської ради) та Олінкевич Дар’єю Володимирівною (головний спеціаліст 

загального відділу виконавчого комітету Запорізької міської ради) законодавства 

про службу в органах місцевого самоврядування, яке полягає у порушенні 

законодавчо встановленого порядку ведення господарчої діяльності, укладання 

та виконання господарських договорів, порушення під час укладання та 

виконання договору №7261 на послуги з комп’ютерної підтримки між 

виконавчим комітетом Запорізької міської ради та КП «Центр управління 

інформаційними технологіями»,  керуючись Порядком проведення службового 

розслідування стосовно осіб, уповноважених на виконання функцій держави або 

місцевого самоврядування, та осіб, які для цілей Закону України «Про 

запобігання корупції» прирівнюються до осіб, уповноважених на виконання 

функцій держави або місцевого самоврядування, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 13.06.2000 №950 (зі змінами), 

 1. Провести службове розслідування стосовно начальника загального 

відділу виконавчого комітету  Запорізької міської ради Пєтухової Наталії 

Григорівни та головного спеціаліста загального відділу виконавчого комітету 

Запорізької міської ради Олінкевич Дар’ї Володимирівни. 

 2. Визначити, що предметом службового розслідування за даним 

розпорядженням є порушення законодавчо встановленого порядку ведення 



господарчої діяльності, укладання та виконання господарських договорів, 

порушення під час укладання та виконання договору №7261 на послуги з 

комп’ютерної підтримки між виконавчим комітетом Запорізької міської ради та 

КП «Центр управління інформаційними технологіями». 

 3. Для проведення службового розслідування утворити комісію у 

складі: 

 

Цапій Федір Юрійович  - начальник відділу роботи з державними 

органами департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради  

Члени комісії   

Гапонова Світлана 

Олександрівна  

 

- заступник директора департаменту-

начальник відділу управління 

персоналом департаменту (апарату) 

виконавчого комітету міської ради;  

Долинний Роман Ігоревич   

 

- головний спеціаліст з питань 

запобігання та виявлення корупції 

виконавчого комітету Запорізької 

міської ради;  

  
Карпова Наталія Анатоліївна - заступник начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності – 

заступник головного бухгалтера 

виконавчого комітету Запорізької 

міської ради; 

 

Михайловський Андрій 

Сергійович 

- начальник відділу з питань цивільно-

правових відносин управління з питань 

правового забезпечення роботи галузей 

міського господарства департаменту 

правового забезпечення Запорізької 

міської ради; 

Окунєва Марія Анатоліївна  - головний спеціаліст-юрисконсульт 

відділу роботи з державними органами 

департаменту правового забезпечення 

Запорізької міської ради  

  
Устименко Катерина 

Олександрівна  

- головний спеціаліст-юрисконсульт 

відділу роботи з державними органами 

департаменту правового забезпечення 

Запорізької міської ради  

 



 4. Комісії розпочати службове розслідування 27.06.2022 та закінчити 

службове розслідування не пізніше 05.08.2022. 

 5. За результатами службового розслідування скласти акт та подати 

його на розгляд секретаря Запорізької міської ради Анатолія КУРТЄВА. 

 6. Загальному відділу виконавчого комітету Запорізької міської ради та 

КП «Центр управління інформаційними технологіями» вжити заходів зі 

збереження оригіналів договору №7261, листування між сторонами щодо 

підписання, виконання та отримання цього договору, а також всіх інших 

документів, які стосуються предмету службового розслідування за даним 

розпорядженням. 

 7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

керуючого справами виконавчого комітету Запорізької міської ради Олександра 

ГОЛТВЕНКА». 

  

 

 

Секретар міської ради       Анатолій КУРТЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


